
drive the 
change

renault

KOLEOS



Krosovers, Kas piesaista uzmanību. elegance ar tvērienu. virsbūves graciozās 
plūdlīnijas slēpj dzinēju, Kas ir gatavs parādīt savu spēKu. izteiKsmīgs radiatora 
režģis, izsmalcinātas hroma detaļas…
viens auto, divas personības. uniKāls suv Katrā situācijā.

elegance   
AR RAKSTURU



1.

3.

2.

4.

5.

māKsla 
pielāgoties jūsu 

vajadzībām

1. Jauns radiatora režģis. liels renault logotips, kas novietots uz melna fona, ideāli atspoguļo jauno zīmola identitāti. 2. Panorāmas jumta lūka. liela 
stikla lūka izceļ Koleos oriģinālo stilu un, kā vienmēr, padara salonu spilgtu un gaišu. 3. Miglas lukturi paaugstina redzamību un drošību. 4. hromētas sānu 
aizsarglīstes. renault Koleos ir visādā ziņā nevainojams. aizsarglīstes pasargā virsbūvi no nolietošanās. 5. duāli ksenona priekšējie lukturi. noapaļotas un 
slaidas formas duālie ksenona priekšējie lukturi dod dienasgaismai līdzīgu gaismu.



Koleos izmanto visus divdesmit pirmā gadsimta tehnoloģisKos sasniegumus. intuitīvi 
lietojamas un ar vienu piesKārienu iedarbināmas sistēmas padara automašīnas vadīšanu 
neparasti patīKamu. ar borta infodatoru, atpaKaļsKata Kameru, multivides sistēmām 
un neredzamās zonas sensoru vadītājs iegūst pilnīgi jaunu brauKšanas pieredzi.

jaunāKās 
TEHNOLOÌIJAS



1.

3.

6.

5.

7.

2.

4.

1. Multivides sistēma renault r-link ar skārienekrānu. ar internetu savienots multivides planšetdators ar skārienekrānu svarīgu funkciju (navigācijas, 
multivides sistēmas, brīvroku zvanu, automašīnas un tiešsaistes lietojumprogrammu) intuitīvai un pilnīgi drošai pārvaldībai, neatraujot skatienu no ceļa.  
2. Brīvroku atslēgkarte. automašīnas atslēgšanai, iedarbināšanai un attālinātai aizslēgšanai, pat nepieskaroties atslēgai. tikai pārliecinieties, ka tā jums ir kabatā 
vai somā! 3. Bose® skaņas sistēma. īpaši izstrādāta modelim Koleos. Komplektā ietilpst septiņi skaļruņi, zemo frekvenču skaļrunis un digitālais pastiprinātājs, 
kas nodrošina izcilu, koncertizpildījumam līdzīgu skaņu. 4. uzsākšanas braukt kalnup palīgsistēma. sistēma pāris sekunžu neļauj automašīnai ripot, ar ko 
pietiek, lai uzsāktu kustību no vietas, neizmantojot stāvbremzi. 5. Manevrēšanas uzraudzība. priekšējie un aizmugurējie manevrēšanas sensori. ar atpakaļskata 
kameru atkarībā no versijas. Kamera parāda attēlu navigācijas sistēmas ekrānā. 6. neredzamās zonas sensors. Koleos ir aprīkots ar visinovatīvākajām 
tehnoloģijām. viena no tām ir sistēma, kas konstatē, ka neredzamajā zonā brauc automašīna, un informē vadītāju ar norādi, kas izvietota salonā pie kreisās un 
labās puses sānu atpakaļskata spoguļa. 7. nobrauciena ātruma kontrole. to iedarbina, piespiežot pogu mērinstrumentu panelī. ļauj uzturēt nemainīgu ātrumu 
(aptuveni 7 km/h), kamēr vadītājs koriģē stūrēšanas virzienu (sistēma automātiski izmanto bremzēšanu un paātrinājumu).

TEHNOLOÌIJAS



vieglmetāla riteŅu disKi
izvēlieties tos, Kas jums patīK vislabāK.

17" bi-tone 18" silver 18" bi-tone

tehnisKie dati

renault grupas dzinēji vienpadsmit reižu ir ieguvuši formula 1® pasaules čempiona titulu. tie ir pazīstami ar sasniegto 
lietpratību un ļoti augstiem standartiem sporta jomā. plašās zināšanas un dzinēju būvniecības praktiskā pieredze ļauj mums 
ražot sērijveida automašīnu dzinējiekārtas, kuru tehniskie parametri pastāvīgi ir labākie no tirgū piedāvātajiem šādās jomās:

• degvielas patēriņa un co2 izmešu daudzuma samazināšana;
• tehnoloģiju izstrāde, kas palielina dzinēja veiktspēju un braukšanas prieku;
• dzinēju izturības ekstremāla testēšana formula 1 sacīkšu trasēs.

dZinĒJi  2,0 l, dci, 150 ZS 2,0 l, dci, 175 ZS, aut.
izmešu norma euro 5 euro 5
piedziņas režīms 4×4 4×4
pārnesumkārbas veids sešpakāpju manuālā sešpakāpju automātiskā

dZinĒJS
dzinēja tilpums (cm3) 1 995 1 995
cilindra diametrs × virzuļa gājiens (mm) 84 × 90 84 × 90
cilindru/vārstu skaits 4 / 16 4 / 16
maksimālā jauda kW (zs), sasniedzot apgr./min 110 (150) ar 4 000 127 (173) ar 3 750
maksimālais griezes moments nm, sasniedzot apgr./min 320 ar 2 000 360 ar 2 000
degvielas veids dīzeļdegviela
degvielas iesmidzināšanas veids tiešā, common rail
pretpiesārņošanas sistēma oksidācijas katalītiskais neitralizators ar daļiņu filtru

StŪreS ieKĀrta 
stūres iekārta elektrisks mainīga pastiprinājuma spēka stūres pastiprinātājs
pagrieziena rādiuss (m) 11,6

PieKare un riteŅu PiedZiŅaS MaiŅa
priekšējā piekare makfērsona tipa
aizmugurējā piekare daudzsviru
priekšējo un aizmugurējo riteņu piedziņa, automātiska riteņu piedziņas režīma maiņa (sistēma 4×4 all mode ar esp) ir
šķērsstabilizatoru diametrs priekšā / aizmugurē (mm) 23 / 19,1

BreMŽu SiStĒMa, riteŅi un riePaS 
priekšā: ventilējami diski (dv) (mm) 320 / 11
aizmugurē: diski (dp) (mm) 292 / 8
standarta riepas 17 × 6,5 j
rezerves riteņa riepa 225/60 r17 99h vai 225/55 r18 98h**

veiKtSPĒJa
maksimālais ātrums (km/h) 182 189
no 0 līdz 100 km/h (s) 10,4 11,9

degvielaS PatĒriŅŠ un cO2 iZMeŠu daudZuMS
degvielas tvertnes tilpums (litri) 65
ārpilsētas cikls (litri/100 km) 5,7 6,0
pilsētas cikls (litri/100 km) 7,5 8,7
Kombinētais cikls (litri/100 km) 6,4 7,0
co2 izmešu daudzums (g/km) 166 182

MaSa* (kg)
pašmasa 1655 1655
pilna masa 2300 2300
pilna masa ar piekabi 4300 4100
masa piekabei ar darba bremzēm 2000 1350
masa piekabei bez bremzēm 750 750
* atšķiras atkarībā no aprīkojuma.   ** atkarībā no versijas.

tabulā norādītās skaitliskās vērtības var mainīties atkarībā no automašīnas aprīkojuma. degvielas patēriņu un co2 izmešu daudzumu ietekmē arī vadītāja rīcība un citi netehniski faktori. co2 ir galvenā siltumnīcas efektu pastiprinošā gāze, kas veicina globālo sasilšanu.
renault automašīnas ir pakļautas otrreizējai pārstrādei saskaņā ar likumu par galapārstrādi un citiem noteikumiem, kas izvirza vides aizsardzības prasības. automašīnas un tās nolietoto detaļu demontāža tiek veikta saskaņā ar atbilstošajiem atkritumu 
apsaimniekošanas noteikumiem.
degvielas patēriņš un co2 izmešu daudzums ir noteikts saskaņā ar piemērojamām pamatnostādnēm.



standarta un papildu aprīKojums

Krāsas

ledus balta KrēmKrāsa sportisKa 
sudraba

marsa pelēKa aKmensKrāsa naKts melna oranžsārta brūna 
melnKoKa

Pilnpiedziņa 4×4
2,0 l, dci, 150 ZS dzinējs

• abs ar bremzēšanas palīgierīci
• elektroniskā stabilitātes programma (esp)
• vadītāja un priekšējā sēdekļa pasažiera priekšējie un 

sānu drošības spilveni, aizkarveida drošības spilveni 
priekšā un aizmugurē

• notiekot negadījumam, automātiski atslēdzas durvis, 
izslēdzas aizdedze un ieslēdzas avārijas gaismas

• automātiska stāvbremzes vadība
• priekšējo sēdekļu drošības jostas aprīkotas ar 

priekšspriegotājiem (dubults vadītāja pusē) un slodzes 
ierobežotāju

• aizmugurējo sēdekļu drošības jostas aprīkotas ar 
priekšspriegotājiem

• trīspunktu bērnu sēdeklīša stiprinājuma sistēma isofix 
aizmugurējām malējām sēdvietām

• priekšējie pagalvji ar ērtuma regulēšanu un aizsardzību 
pret kakla skriemeļu traumām

• trīs pagalvji aizmugurē ar regulējamu augstumu
• durvju slēdzeņu bloķēšana
• ar elektronisko retranslatoru aktivizējams, kodēts 

dzinēja imobilaizers un signalizācija
• automātiska avārijas gaismu ieslēgšanās, strauji bremzējot
• borta infodators (angliski) 
• Kruīza kontrole ar ātruma ierobežotāju 
• elektrisks mainīga pastiprinājuma spēka stūres 

pastiprinātājs
• stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu
• manevrēšanas palīgsistēma aizmugurē
• pagaidu rezerves ritenis
• 4Wd (pilnpiedziņas pārslēgs) all mode-i

• uzsākšanas braukt kalnup palīgsistēma (hsa)
• nobrauciena ātruma kontrole (hdc)
• miglas lukturi
• halogēnlampas
• priekšējās un aizmugurējās sānu durvīs iestrādāts 

salona apgaismojums
• griestu gaismekļi priekšā un aizmugurē
• lukturu atliktās izslēgšanās funkcija follow me home
• bagāžas nodalījuma gaismeklis ar slēdzi
• lietus un gaismas sensors
• matēta hromējuma, elektriski nolokāmi ārējie spoguļi 

(asfērisks vadītāja pusē)
• elektriski regulējami ārējie spoguļi
• bērnu uzraudzības spogulis (nav pieejams ar skaņas 

signalizāciju) 
• atdzesēts sīkumu nodalījums 
• paliktņi priekšējās un aizmugurējās sānu durvīs
• aizverama glabātava priekšējo sānu durvju paročos
• aizverama glabātava viduskonsolē, kas veido paroci
• daudzfunkciju viduskonsole
• Karšu kabatas priekšējo sēdekļu atzveltnes aizmugurē
• atvere slēpēm noņemamajā aizmugurējā sēdekļa 

centrālajā parocī
• aizmugurējā sēdekļa nolocīšana 60/40 dalījumā, 

veidojot līdzenu grīdu
• dubultvērtne aizmugurē
• auduma un ādas mīkstā apdare (ekoāda) tumšā grafīta 

krāsā ar pelēku nošuvumu
• vadītāja sēdeklis ar regulējamu augstumu
• renault brīvroku atslēgšanas un iedarbināšanas karte 
• elektriski verami sānu logi priekšā un aizmugurē
• saulessargi ar apgaismotu spoguli (vadītājam un 

priekšējā sēdekļa pasažierim)

• 12 v elektrības kontaktligzda viduskonsoles aizmugurē
• 12 v elektrības kontaktligzda bagāžas nodalījumā
• izņemams pelnu trauks un piesmēķētājs
• automātiska divzonu mikroklimata regulēšana ar gaisa 

attīrīšanas funkciju un dubultfiltru
• radiouztvērējs, kompaktdisku un mp3 datņu 

atskaņotājs, bose® skaņas sistēma, bluetooth®, 
savienotāju kārba audio connection box

• sistēma renault r-link
• eiropas kartes paplašinātā versija
• durvju sliekšņi ar bose® logotipu
• mērinstrumentu panelis kokogles krāsā
• ādas stūre un pārnesumpārslēga uzgalis
• hromēta izskata durvju rokturi
• matētas apdares alumīnija jumta garenstieņi
• 17 collu vieglmetāla riteņu diski bi-tone

Papildu aprīkojums
• redzamības komplekts: duāli ksenona priekšējie lukturi 

ar pagriezienu izgaismošanu + priekšējo lukturu 
mazgātāji

• ērtību komplekts: vadītāja saulesbriļļu glabātava + 
elektriski vadāma panorāmas jumta lūka ar regulējamu 
aizvirtni

• apsildāmi priekšējie sēdekļi
• manevrēšanas palīgsistēma ar atpakaļskata kameru
• 18 collu vieglmetāla riteņu diski silver
• metāliska virsbūves krāsa

dzinēji: 2,0 l, dci, 150 ZS; 2,0 l, dci, 175 ZS, aut.
Pilnpiedziņa 4×4 

versijas Privilege standarta aprīkojums = 
Bose® edition + 
• manevrēšanas palīgsistēma priekšā un aizmugurē ar 

atpakaļskata kameru
• neredzamās zonas sensors
• neapžilbinošs atpakaļskata spogulis salonā
• ādas mīkstā apdare* melnā krāsā
• apsildāmi priekšējie sēdekļi
• elektriski regulējams vadītāja sēdeklis
• vadītāja sēdeklis ar manuālu gurnu atbalsta regulēšanu

• elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi sānu 
atpakaļskata spoguļi virsbūves krāsā (asfērisks 
vadītāja pusē)

• elektriski vadāma panorāmas jumta lūka ar aizvirtņa 
regulēšanas iespēju vadītājam un pasažierim

• saulesbriļļu glabātava vadītāja pusē
• saulessargi ar apgaismotu spoguli vadītāja un pasažiera pusē
• gaisa cirkulācijas regulēšana pie aizmugurējām 

sēdvietām un aizmugures sānu ventilācijas atveres
• vieglmetāla priekšējo durvju sliekšņu uzlikas 
• 18 collu vieglmetāla riteņu diski bi-tone
• easy break ātrās atbrīvošanas sistēma līdzenas grīdas 

izveidošanai 

Papildu aprīkojums
• redzamības komplekts: duāli ksenona priekšējie 

lukturi + mazgātāji
• ādas mīkstā apdare* bēšā krāsā (mērinstrumentu 

panelis brūnā un bēšā krāsā)
• ādas mīkstā apdare* brūnā krāsā (mērinstrumentu 

panelis brūnā un grafīta krāsā)
• metāliska virsbūves krāsa 
• īpaša metāliska virsbūves krāsas

BOSe® editiOn

Privilege

* vēršāda. sēdekļi pilnīgi klāti ar ādu: sēdvietas, atzveltnes, pagalvji un sānu balsti. pārējās daļas klātas ar impregnētu audumu.



versijas

versija bose® edition ir pieejama 
ar tumšu kokogles krāsas salona 
noformējumu un auduma un ādas 
(ekoādas) mīksto apdari grafīta krāsā 
ar pelēku nošuvumu. mērinstrumentu 
panelis ir bagātināts ar elegantu 
dekoratīvo elementu klāstu. 
automašīnas stilu izceļ 17 collu 
vieglmetāla riteņu diski.

BOSe® editiOn



greznā versija privilege ir pieejama 
ar melnu ādas mīksto apdari* 
ar nošuvumu. salona eleganci 
pasvītro dekoratīvie elementi 
matēta hroma krāsā. 18 collu 
vieglmetāla riteņu diski paspilgtina 
šīs versijas pievilcīgo izskatu.

Privilege

ādas mīkstā apdare* bēšā krāsā, mērinstrumentu panelis brūnā un bēšā krāsā 
(papildu aprīkojums)

ādas mīkstā apdare* brūnā krāsā, mērinstrumentu panelis brūnā un grafīta krāsā 
(papildu aprīkojums)

* āda (vēršāda) apvienojumā ar ekoādas elementiem. 



GADU GA
RA

NT
IJ

A

vai 150 000 km 

5 esam darījuši visu, lai brošūrā būtu ietverta visjaunākā un visprecīzākā informācija, taču renault patur tiesības jebkurā laikā bez brīdinājuma pār-
veidot automašīnas, ieskaitot to īpašības, tehnisko raksturojumu, aprīkojumu un piederumus. brošūras novecošana ir neizbēgama, un tās infor-
mācija var kļūt neprecīza, jo automašīnu īpašības, tehniskais raksturojums, aprīkojums vai piederumi var būt mainīti pēc brošūras publicēšanas 
datuma un tādējādi atšķirties no apraksta brošūrā. tāpēc pirms jebkura izstrādājuma iegādes pie renault pārstāvja jānoskaidro, vai automašīnas 
īpašības, tehniskais raksturojums, aprīkojums un piederumi atbilst brošūrā minētajai informācijai.

par 5 gadu garantijas nosacījumiem interesēties pie tirdzniecības pārstāvjiem.

iesaka


